
F1H Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Karol Kwieciński Gliwickie SML 7578 110 120 90 320 50

2 Patryk Rożek Gliwickie SML 7677 94 120 90 304 40

3 Jakub Wezgraj UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7534 92 120 90 302 30

4 Mateusz Mięczak UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7535 47 120 90 257 25

5 Szymon Bankiewicz Gliwickie SML 7236 64 79 90 233 20

6 Jakub Kopera UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7796 48 120 48 216 19

7 Mikołaj Janicki Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7848 57 112 40 209 18

8 Filip Ślusarz Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7781 55 57 90 202 17

9 Jakub Gejgał Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7859 48 49 90 187 16

10 Barbara Adamczyk Aer. Gliwicki 7790 37 46 90 173 15

11 Antoni Adamczyk Aer. Gliwicki 7791 61 70 2 133 14

F1H Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Wojciech Dziurzyński Aer. Leszczyński -SM Przylesie 6066 120 120 90 330 50

2 Robert Izban Pilski KML 7777 104 120 90 314 40

3 Stanisław Kubit Gliwickie SML 338 97 120 90 307 30

4 Mikołaj Walczak Aer. Leszczyński 7449 72 120 75 267 25

5 Andrzej Adamczyk Aer. Gliwicki 7789 47 114 75 236 20

6 Leszek Kryszczuk UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7322 55 120 51 226 19

7 Józef Monkiewicz Aer. Gliwicki 1019 60 100 63 223 18

8 Wiesław Moj Gliwickie SML 2051 120 31 53 204 17

9 Ryszard Lewandowski Pilski KML 3354 51 114 38 203 16

10 Józef Półchłopek Aer. Podkarpacki 127 33 44 90 167 15

11 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 38 35 42 115 14

F1G Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Dawid Karpowicz Gliwickie SML 7211 120 120 87 327 50

2 Mateusz Kocinowski OSiR Suwałki 7851 73 70 58 201 40

3 Mikołaj Janicki Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7848 0 7 45 52 30

F1G Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Stanisław Skibicki OSiR Suwałki 3076 120 120 90 330 50

2 Julia Rypińska OSiR Suwałki 7158 95 120 74 289 40

3 Tomasz Lipski Gliwickie SML 6960 69 120 90 279 30

4 Jacek Żurowski Gliwickie SML 6857 77 120 74 271 25

5 Leszek Stawecki Aer. Leszczyński -SM Przylesie 2349 55 120 29 204 20

F1K Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Marek Mandziak Aer. Poznański 7797 112 120 90 322 50

2 Marek Moździeż (JM) Gliwickie SML 7134 96 120 90 306 40

3 Marcel Mandziak Aer. Poznański 7742 1 65 90 156 30

4 Zofia Adamczyk Aer. Gliwicki 7792 2 37 1 40 25
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F1K Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Rafał Wagner Aer. Poznański 7798 120 120 90 330 50

2 Tomasz Lipski Gliwickie SML 6960 79 120 86 285 40

3 Marek Kajdaniak Aer. Poznański 7362 81 86 71 238 30

4 Robert Mandziak Aer. Poznański 7741 88 120 3 211 25

5 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 24 8 22 54 20

F1Q Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma PP

1 Kamil Pogonowski Gliwickie SML 7415 67 108 65 240 50

2 Franciszek Jędrysiak Gliwickie SML 7795 56 64 79 199 40

3 Szymon Zackiewicz Gliwickie SML 7507 25 80 68 173 30

F1Q Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot IV lot V lot Suma PP

1 Stanisław Bolko Gliwickie SML 4196 120 120 120 120 120 600 50

2 Dorota Wochnik Gliwickie SML czeka 76 108 72 120 120 496 40

3 Adrian Pogonowski Gliwickie SML 7216 74 120 110 12 120 436 30

4 Jacek Pogonowski Gliwickie SML 7314 120 74 27 97 73 391 25

5 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 79 62 117 66 53 377 20

6 Franciszek Jędrysiak Gliwickie SML 7795 38 55 68 120 80 361 19

7 Szymon Zackiewicz Gliwickie SML 7507 47 78 81 58 63 327 18

8 Kamil Pogonowski Gliwickie SML 7415 33 41 77 59 107 317 17

F1S

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot IV lot V lot Suma PP

1 Józef Półchłopek Aer. Podkarpacki 127 82 59 67 120 78 406 50

2 Józef Monkiewicz Aer. Gliwicki 1019 33 44 67 47 48 239 40

3 Wojciech Błachut Gliwickie SML 6877 21 36 44 66 56 223 30

4 Stanisław Kubit Gliwickie SML 338 26 51 32 43 27 179 25

5 Tadeusz Jurczyk Aer. Podkarpacki 470 12 33 31 28 33 137 20

6 Marek Łysakowski Gliwickie SML 2976 23 31 11 47 21 133 19

7 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 18 29 21 17 0 85 18

F1A/M Junior Młodszy

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma

1 Karol Kwieciński Gliwickie SML 7578 59 91 53 203

2 Antoni Adamczyk Aer. Gliwicki 7791 71 56 52 179

3 Mikołaj Janicki Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7848 47 44 55 146

4 Patryk Rożek Gliwickie SML 7677 46 38 48 132

5 Kamil Pogonowski Gliwickie SML 7415 38 10 65 113

6 Barbara Adamczyk Aer. Gliwicki 7790 65 28 0 93

7 Jakub Gejgał Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7859 27 26 37 90

8 Szymon Bankiewicz Gliwickie SML 7236 41 39 1 81

9 Filip Ślusarz Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7781 20 13 26 59
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F1A/M Open

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot Suma

1 Cyprian Błaszczyk Gliwickie SML 6347 52 120 90 262

2 Józef Monkiewicz Aer. Gliwicki 1019 46 86 71 203

3 Mikołaj Walczak Aer. Leszczyński -SM Przylesie 7449 44 120 37 201

4 Stanisław Kubit Gliwickie SML 338 73 33 90 196

5 Tomasz Lipski Gliwickie SML 6960 31 67 54 152

6 Leszek Stawecki Aer. Leszczyński -SM Przylesie 2349 72 33 36 141

7 Andrzej Adamczyk Aer. Gliwicki 7789 55 0 0 55

8 Stanisław Paździorek Aer. Gliwicki 4314 39 0 0 39

F1J

Lp. Imię i Nazwisko Klub Nr licen. I lot II lot III lot IV lot V lot Suma PP

1 Jerzy Włodarczyk MOKSiR Chrzanów 2998 120 120 120 120 120 600 50

2 Gabriel Grabarkiewicz Aer. Z. Wałbrzyskiej 754 71 120 87 120 94 492 40

Organizator: Sędzia Główny:

Stanisław Kubit Tadeusz Milewski
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